КУЧЕЛАПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2013                                                                                                   № 21/3
дер. Кучелапы

Об утверждении «Схемы теплоснабжения Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании Устава Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области, Кучелаповская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области». Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области и на официальном сайте Кучелаповского сельского поселения.

Глава  Кучелаповского

сельского поселения          Я.В. Ромашова

                                                                             УТВЕРЖДЕНА
решением Кучелаповской сельской Думы

                                                                                                   Оричевского района Кировской области

                                                                                                  от 24.12.2013 года № 21/3

                                                                                                   Председатель Думы            Я.В. Ромашова

Схема теплоснабжения Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области
____________________________________